SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU PHÁP

LUẬT VỀ PHÒNG, CHỐNG MA

TÚY VÀ PHÒNG, CHỐNG TÁC

HẠI CỦA THUỐC LÁ

Số:              /TB-BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật về

phòng, chống ma túy và phòng, chống tác hại của thuốc lá

cho học sinh, học viên, sinh viên và thanh niên trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 98/KH-STP ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Sở Tư

pháp tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật về phòng, chống ma túy và

phòng, chống tác hại của thuốc lá cho học sinh, học viên, sinh viên, thanh niên

trên địa bàn tỉnh (sau đây viết tắt là Cuộc thi); Thể lệ Cuộc thi số 155/TL-

BTCCT ngày 26 tháng 9 năm 2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi và Quyết định số

284/QĐ-STP ngày 19 tháng 9 năm 2024 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc

thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật về

phòng, chống ma túy và phòng, chống tác hại của thuốc lá cho học sinh, học

viên, sinh viên và thanh niên trên địa bàn tỉnh;

Trên cơ sở kết quả thi của các thí sinh từ ngày 07 tháng 10 năm 2024

đến hết ngày 20 tháng 10 năm 2024, Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo kết quả

Cuộc thi như sau:

1. Công bố danh sách 20 cá nhân dự thi có kết quả thi cao nhất theo thứ tự

từ cao xuống thấp (Danh sách kèm theo).

2. Công bố 10 tập thể có số lượng lớn thí sinh tham gia, tổng điểm và tổng

lượt thi, xếp hạng theo thứ tự từ cao xuống thấp (Danh sách kèm theo).

Lưu ý: Mọi thắc mắc, khiếu nại về kết quả Cuộc thi, đề nghị các tập thể,

cá nhân liên hệ Sở Tư pháp - cơ quan thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi (bà

Nguyễn Thị Phúc - Tổ Thư ký Cuộc thi, số điện thoại (0251) 3941586 di động

0987705309) trước 16 giờ 30 ngày 26 tháng 10 năm 2024. Sau thời gian trên,

Ban Tổ chức sẽ không xem xét, giải quyết.

2

Trên đây là thông báo kết quả Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật về

phòng, chống ma túy và phòng, chống tác hại của thuốc lá cho học sinh, học

viên, sinh viên và thanh niên trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Các tập thể, cá nhân có tên

  trong danh sách;

- Website của Cuộc thi (đăng tải);

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, BTCCT.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Thị Kim Hương

SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG,

CHỐNG MA TÚY VÀ PHÒNG, CHỐNG

TÁC HẠI CỦA THUỐC LÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁ NHÂN CÓ KẾT QUẢ THI CAO TRONG CUỘC THI TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

VỀ PHÒNG, CHỐNG MA TÚY VÀ PHÒNG, CHỐNG TÁC HẠI CỦA THUỐC LÁ CHO HỌC SINH,

HỌC VIÊN, SINH VIÊN VÀ THANH NIÊN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

             (Kèm theo Thông báo số       /TB-BTCCT ngày     tháng          năm 2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Stt Họ và tên
Số điện

thoại
Đơn vị/Trường học/Nơi cư trú

Tổng

số điểm

Tổng thời

gian làm

bài (giây)

Tổng số

lượt thi

Ghi

chú

1.  Nguyễn Trung Kiên 0826404336 Trường THPT Thanh Bình, huyện Tân Phú 7000 16349 700

2.  Nguyễn Minh Tuấn 0783306168 Đoàn xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu 7000 19648 700

3.  Nguyễn Phi Hùng 0985379913 Thành đoàn Biên Hòa 7000 23826 700

4.  Trần Ngọc Hải 0342495064 Thành đoàn Biên Hòa 6999 20339 700

5.  Trần Thị Thanh Tâm 0869073874 Đại học Công nghệ  Đồng Nai 6999 20553 700

6.  Trần Ngọc Xuân Uyên 0327651611 Trường THPT Thanh Bình, huyện Tân Phú 6999 20701 700

7.  Đặng Thị Minh Thìn 0938465768 Huyện đoàn Vĩnh Cửu 6999 27062 700

8.  Lê Thị Thùy Ninh 0949621269 Trường THCS Núi Tượng, huyện Tân Phú 6998 26111 700

9.  Lê Thủy Tiên 0353479535 Trường THCS Tà Lài, huyện Tân Phú 6997 26952 700

10.  Nguyễn Thị Thùy Dung 0396821920  Đoàn xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu 6996 39096 700

2

Stt Họ và tên
Số điện

thoại
Đơn vị/Trường học/Nơi cư trú

Tổng

số điểm

Tổng thời

gian làm

bài (giây)

Tổng số

lượt thi

Ghi

chú

11.  Hồng Thái Tuấn 0367402929 Trường THCS Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu 6995 16755 700

12.  Đặng Thị Kiều Tiên 0906792530 Đoàn xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu 6995 18449 700

13.
Mai Hoàng Hạnh 0375023084

Trung tâm dạy nghề và đào tạo lái xe Hải

Vân
6995 24385 700

14.  Nguyễn Vũ Quốc Bảo 0845663070 Trường THPT Thanh Bình, huyện Tân Phú 6993 15823 700

15.  Lê Nguyễn Thùy Dương 0973055715 Trường THCS Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu 6993 37385 700

16.  Hồng Huỳnh Như Ngọc 0399080779 Trường THCS Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu 6991 15771 700

17.  Phạm Thị Gấm 0912387339 Huyện  đoàn Vĩnh Cửu 6991 18565 700

18.
Hoàng Thành Đạt 0983206790

Trường THPT Tôn Đức Thắng, huyện Tân

Phú
6991 23902 700

19.
Lê Yến Nhi 0878972380

Trường THCS Trần Hưng Đạo, thành phố

Biên Hòa
6990 19939 700

20.  Nguyễn Hồng Thảo

Ngân
0823607410 Trường THCS Phú Lâm, huyện Tân Phú 6989 17242 700

SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG,

CHỐNG MA TÚY VÀ PHÒNG, CHỐNG

TÁC HẠI CỦA THUỐC LÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

TẬP THỂ CÓ KẾT QUẢ THI CAO TRONG CUỘC THI TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

VỀ PHÒNG, CHỐNG MA TÚY VÀ PHÒNG, CHỐNG TÁC HẠI CỦA THUỐC LÁ CHO HỌC SINH,

HỌC VIÊN, SINH VIÊN VÀ THANH NIÊN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

             (Kèm theo Thông báo số         /TB-BTCCT ngày        tháng          năm 2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Stt Tên đơn vị

Tổng số

lượng thí

sinh dự thi

Tổng số

điểm thi của

các thí sinh

Tổng số

lượt thi

Tổng điểm

quy đổi

1.  Trường THPT Đinh Tiên Hoàng, thành phố Biên Hòa 2683 272383 52575 30

2.  Trường Sĩ quan Lục quân II (Đại học Nguyễn Huệ) 1608 129829 22040 26

3.  Trường THPT Lê Quý Đôn (Long Bình Tân), thành phố Biên Hòa 1334 136208 20781 24

4.  Trường THPT Long Thành, huyện Long Thành 1200 94559 14071 20

5.  Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đồng Nai 1359 53405 9639 17

6.  Trường THPT Ngô Quyền, thành phố Biên Hòa 793 62372 9687 13

7.  Huyện đoàn Vĩnh Cửu 144 65687 6699 10

8.  Trường Cao đẳng y tế Đồng Nai 900 40987 5327 9

9.  Trường Cao đẳng Cơ giới và Thủy lợi 1168 14853 2560 5

10.  Trường THPT Xuân Lộc, huyện Xuân Lộc 1055 8799 1480 4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T08:00:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T09:02:22+0700
	tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Hương<huongntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T09:19:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T09:19:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T09:19:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T09:19:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!